

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości



Warszawa, dnia: 3.02.2020r.

Uczestnicy Postępowania.

Nr referencyjny: **PZP/1/2020**

Dotyczy: zamówienia "Budowa zakładu rehabilitacyjnego „Klinika Budzik Dla Dorosłych"

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawców w zakresie treści SIWZ :

1. Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wymagania określone w pkt 8 ppkt. 2) c) SIWZ – zdolność techniczna lub zawodowa tj. wiedza i doświadczenie -musi spełniać łącznie przynajmniej jeden uczestnik konsorcjum ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z postanowienia pkt 8 ppkt. 2) c) IDW potwierdza że przedmiotowe warunki udziału w postępowaniu może spełnić jeden z wykonawców występujących wspólnie lub mogą być one spełnione także poprzez wykazanie łącznie doświadczenia kilku wykonawców występujących razem w niniejszym postępowaniu zgodnie z ideą zawierania konsorcjum.

2. Prosimy o potwierdzenie, że przy przyznawaniu punktów w kryterium oceny ofert w zakresie doświadczenia personelu nie będą brane pod uwagę inwestycje, które zostały wskazane na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że w ramach kryterium oceny ofert K3 - Doświadczenie Personelu będzie oceniana całość doświadczenia Personelu wskazana wraz z ofertą (pkt 3 formularza oferty) w tym także doświadczenie personelu wskazane w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

3. W związku z niejasnym i nieprecyzyjnym zapisem w zakresie Opisu kryterium oceny ofert – Doświadczenie Personelu o treści „W przedmiotowym kryterium Zamawiający przyzna maksymalnie 20 pkt częściowych” prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający przyzna w zakresie każdej z osób wymienionych w pkt 17 ppkt. 4) SIWZ 20 pkt częściowych, tj. w zakresie osoby kierownika budowy za dodatkowe doświadczenie spełniające wymagania SIWZ maksymalnie 20 pkt, w zakresie kierownika robót sanitarnych maksymalnie 20 pkt oraz w zakresie kierownika robót elektrycznych i elektroenergetycznych maksymalnie 20 pkt ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że w ramach kryterium oceny ofert K3 - Doświadczenie Personelu, w zakresie oceny kryterium przyzna maksymalnie 20 pkt częściowych dla oceny doświadczenia poszczególnych osób wskazanych do realizacji danych funkcji kierownika budowy, kierownika robót sanitarnych, kierownika robót elektrycznych i elektroenergetycznych.

Użyte postanowienie "W przedmiotowym kryterium Zamawiający przyzna maksymalnie 20 pkt częściowych" dotyczy punktów częściowych za doświadczenie każdego z ocenianych specjalistów oddzielnie, a nie łącznej ilości punktów częściowych doświadczenia dla wszystkich ocenianych w kryterium specjalistów.

4. Prosimy o udostępnienie plików dokumentacji technicznej w formacie dwg (Autocad), pliki PDF bardzo wydłużają czas przygotowania przedmiarów, udostępnienie właściwej formy plików będzie ułatwieniem dla wykonawcy przy sporządzaniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zgodą autora dokumentacji projektowej na udostępnianie dokumentacji w postaci plików dwg.

5. Czy Zamawiający potwierdza, że mianownik wymaganego wskaźnika płynności gotówkowej – zobowiązania krótkoterminowe powinien być identyczny jak mianownik wymaganego wskaźnika płynności bieżącej i składać się z sumy pozycji:
Bilans, Pasywa poz. B.I.2 część krótkoterminowa + Bilans, Pasywa poz. B.I.3 część krótkoterminowa + Bilans, Pasywa poz. B.III + Bilans, Pasywa poz. B IV.2 część krótkoterminowa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza że mianownik wymaganego wskaźnika płynności gotówkowej – zobowiązania krótkoterminowe jest identyczny jak mianownik wymaganego wskaźnika płynności bieżącej i składać się z sumy pozycji:

Bilans, Pasywa poz. B.I.2 część krótkoterminowa + Bilans, Pasywa poz. B.I.3 część krótkoterminowa + Bilans, Pasywa poz. B.III + Bilans, Pasywa poz. B IV.2 część krótkoterminowa.

6. Czy Zamawiający potwierdza, że licznik wymaganego wskaźnika płynności bieżącej = Aktywa obrotowe razem powinien składać się z pozycji Bilans, Aktywa poz. B?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza że licznik wymaganego wskaźnika płynności bieżącej = Aktywa obrotowe razem powinien składać się z pozycji Bilans, Aktywa poz. B

ZMIANA treści SIWZ

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie Pkt 8 ppkt 4 lit ii. Nadając mu treść

Wskaźnik płynności bieżącej- będący stosunkiem posiadanych aktywów obrotowych, do sumy bieżących zobowiązań- na poziomie nie mniejszym niż 1,1

Liczony jako :

Aktywa obrotowe razem (Bilans, Aktywa poz. B)

Zobowiązania krótkoterminowe (Bilans, Pasywa, poz.B.I.2 część krótkoterminowa +Bilans, Pasywa poz. B.I.3 część krótkoterminowa +Bilans, Pasywa poz. B III+ Bilans, Pasywa poz.B.IV.2część krótkoterminowa)


Michał Męczkowski